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Y papHble KapAaaHHble WwapHupbl 1"

NHOOPMALINA O TOBAPE

e YapHbIM KapAaHHbln wapHup 1"

e [1o3Bos1sIeT 0,00paThCA A0 TPYAHOAOCTYMHbIX
MecT

e BbicoKOKayecTBeHHas XpoM-MoIMbaeHoBas
NerMpoBaHHas CcTaslb

e docdaTHOE NOKpbITUE

e 1715 UICNOJIb30BaHMS C MHEBMATUYECKMUM
MHCTPYMEHTOM
e 115 UICNOJ1Ib30BaHUSA C NpeaoXpPaHUTESIbHOM

NpPY>KUHOM
e CtaHpapTtbl: UNE16507, DIN 3129, ISO 2725
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CBOWCTBA TOBAPA

ToBap

179-52-2

1in

54 mm

120 mm

650 g
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